



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000067

Data: 06/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 39730940 - NOTA FISCAL - 2021NE035 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	12.333,86	12.333,86
Total do Documento:						12.333,86

Entrada: 2021/000068

Data: 06/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 39730990 - NOTA FISCAL - 2021NE036 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	12.248,36	12.248,36
Total do Documento:						12.248,36

Entrada: 2021/000069

Data: 13/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.254 - NOTA FISCAL - 2021NE000408 - EMPENHO - 0025216-41.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 60/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002651 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO EXTERNA	44000002	M2	115610144	2	1.000,00	2.000,00
Total do Documento:						2.000,00

Entrada: 2021/000070

Data: 12/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 001.322 - NOTA FISCAL - 2021NE000148 - EMPENHO - 0018937-39.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 085/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	76,88	230,64
Total do Documento:						230,64



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000071

Data: 18/08/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001280 - EMBALAGEM PARA ACONDICIONAMENTO DE FLASH CARD	0	UN	115610119	512	4,15	2.124,80
200002031 - CABO DE BATERIA PARA URNA ELETRONICA TIPO JACARE	17000010	UN	115610117	76	5,60	425,60
200002104 - FLASH CARD 512 MB	17000010	UN	115610117	11.308	38,98	440.785,84
200002140 - DISPOSITIVO USB DE LEITURA E ESCRITA DE FLASH CARD (COMPACT FLASH) - ELEICAO 2016	17000010	UN	115610117	268	94,00	25.192,00
200002720 - DISPOSITIVO USB DE LEITURA E ESCRITA DE FLASH CARD (COMPACT FLASH) - ELEICAO 2018	17000010	UN	115610117	89	372,00	33.108,00
200002826 - ETIQUETA DOS BORNES DA BATERIA	17000010	UN	115610117	200	0,00	0,00
200002830 - MANOPLA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17000010	UN	115610117	204	0,00	0,00
200002818 - CABO DE FORCA (AC) UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17000010	UN	115610117	109	0,00	0,00
200002838 - PE DE BORRACHA DO TERMINAL DO ELEITOR UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	91	0,00	0,00
200002839 - PE DE BORRACHA DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	17000010	UN	115610117	53	0,00	0,00
200002848 - TAMPA DA USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	277	0,00	0,00
200002833 - PARAFUSO FIXA TAMPA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	594	0,00	0,00
200002842 - PROTETOR ACRILICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	17000010	UN	115610117	53	19,88	1.053,64
200002843 - PROTETOR ACRILICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	415	0,00	0,00
200002827 - ETIQUETA DA JUSTICA ELEITORAL	17000010	UN	115610117	250	0,00	0,00
200002847 - TAMPA DA MEMORIA DE RESULTADO UE2015	17000010	UN	115610117	304	4,40	1.337,60
200002828 - FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	17000010	UN	115610117	5.287	0,00	0,00
200002852 - TAMPA DOS BORNES DA BATERIA UE2009 / 2010	17000010	UN	115610117	319	0,00	0,00
200002837 - PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	669	0,00	0,00
200002840 - PE DE BORRACHA DO TERMINAL DO MESARIO UE2006 / 2008 / 2009	17000010	UN	115610117	206	0,00	0,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
/ 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	206	0,00	0,00
200002841 - PORCA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	275	0,00	0,00
200002835 - PARAFUSO FIXA TAMPA FLASH E USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	46	0,00	0,00
200002836 - PARAFUSO FIXA TECLADO DO TERMINAL DO ELEITOR UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	287	0,00	0,00
200002850 - TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO UE2011 / 2013	17000010	UN	115610117	210	0,00	0,00
200002851 - TAMPA DO DRIVE FLASH CARD UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	483	0,00	0,00
200002853 - TAMPA DOS BORNES DA BATERIA UE2011 / 2013	17000010	UN	115610117	79	0,00	0,00
200002849 - TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO UE2009 / 2010	17000010	UN	115610117	13	51,75	672,75
200002844 - TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	265	14,98	3.971,68
200002845 - TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2015	17000010	UN	115610117	53	4,63	245,39
200002815 - EMBALAGEM DE PAPELÃO GERAL PARA URNA ELETRÔNICA	19000014	UN	115610119	350	0,00	0,00
200002817 - ENVELOPE PLÁSTICO DO TERMINAL DO ELEITOR UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	19000028	UN	115610119	4.194	0,00	0,00
200002814 - ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA - ELEIÇÃO 2018	19000028	UN	115610128	3.402	0,00	0,00
200002813 - ENVELOPE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA DE CONTINGÊNCIA E DANIFICADO - ELEIÇÃO 2016	19000028	UN	115610128	1.417	0,00	0,00
200001536 - CABO DE BATERIA PARA URNA ELETRÔNICA TIPO FASTON	26000205	UN	115610126	787	5,70	4.485,90
200001473 - BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	26000307	UN	115610126	938	47,88	44.911,44
200002503 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	782	1,37	1.071,34
200002499 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	849	1,29	1.095,21
200002498 - ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	807	5,56	4.486,92
200002500 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	853	1,38	1.177,14
200002501 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	865	1,37	1.185,05



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002492 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	4.159	12,87	53.526,33
200002493 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.722	7,93	21.585,46
200002872 - JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO (ADICIONAL) - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	1.922	5,97	11.474,34
Total do Documento:						653.916,43

Entrada: 2021/000073

Data: 23/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.517 - NOTA FISCAL - 2021NE000383 - EMPENHO - 0029756-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 67/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002882 - PROTETOR FACIAL COM COROA E AJUSTE (GERAL)	28000037	UN	115610128	50	48,00	2.400,00
Total do Documento:						2.400,00

Entrada: 2021/000074

Data: 20/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 003.289 - NOTA FISCAL - 2021NE000431 - EMPENHO - 00018826-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/3 TOMADAS	17000134	UN	115610117	30	31,66	949,80
Total do Documento:						949,80

Entrada: 2021/000075

Data: 27/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.123 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 067/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	269	4,50	1.210,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	27	4,50	121,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	4,50	4,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	74	4,50	333,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	33	4,50	148,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,50	90,00
Total do Documento:						2.065,50

Entrada: 2021/000076

Data: 27/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 64.106.552/0001-61 / DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Documentos: 008.845 - NOTA FISCAL - 2021NE000433 - EMPENHO - 0006859-76.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	700	7,06	4.942,00
Total do Documento:						4.942,00

Entrada: 2021/000077

Data: 30/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS

Documentos: 006.541 - NOTA FISCAL - 2020NE000440 - EMPENHO - 0012751-63.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 16/2021 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002404 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAMENTO DE DIPLOMAS (TAM.A3)	16000574	UN	115610116	200	14,23	2.846,00
Total do Documento:						2.846,00

Entrada: 2021/000078

Data: 31/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.267 - NOTA FISCAL - 2021NE000436 - EMPENHO - 0025216-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 60/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002921 - PLACA EM AÇO INOX P/ HOMENAGEM C/ ESTOJO (ND.15)	15000001	UN	115610115	1	106,00	106,00
200002778 - PLACA DE ALUMINIO INAUGURAL MED. 400MM X 300MM (PLACA RAPIDA)	44000021	UN	115610144	1	490,00	490,00
Total do Documento:						596,00

Total Geral:	694.528,59
--------------	------------



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890607 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0024007-37 2020	2021NE000318	14	1.896,74
Total do Fornecedor:					1.896,74
Fornecedor: 8888890624 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0008327-75 2021	2021NE000396	8	29.360,00
Total do Fornecedor:					29.360,00
Fornecedor: 8888890618 - EXCELLENCE COMERCIAL LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	SEI 0030891-82 2020	2021NE000385	5	12.400,00
Total do Fornecedor:					12.400,00
Fornecedor: 8888890622 - FRIOLAR COM E SERV ELETROELETRONICOS LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	0008678-48 2021 e 17	2021NE000397	25	70.250,00
Total do Fornecedor:					70.250,00
Fornecedor: 8888890474 - LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA					
1	POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM	SEI 0023562-19 2020	2021NE000405	50	25.500,00
Total do Fornecedor:					25.500,00
Fornecedor: 8888890625 - LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0008318-16 2021	2021NE000395	4	21.400,00
Total do Fornecedor:					21.400,00
Fornecedor: 0000002825 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA			1	48.425,64
Total do Fornecedor:					48.425,64
Total de Materiais por U.G.:				7	209.232,36
Total de Materiais por Órgão:				7	209.232,36
Total de Materiais:				7	209.232,36
Quantidade total de bens:				107	
				Total Geral:	209.232,36

Todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os softwares que foram de FABRICAÇÃO PRÓPRIA (PROGRAMAÇÃO) do TRE-PE. Ou seja, os softwares não foram comprados.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000034

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/08/2021

Fornecedor: 04.331.090/0001-54 - LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/08/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1.586	02/08/2021
001 - EMPENHO	2021NE000405	13/07/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023562-19.2020	21/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - DESCRICAO: ESPALDAR ALTO. COM BRAÇOS REGULÁVEIS. - MARCA: FK GRUPO	25.500,00
Total da Nota de Recebimento:			25.500,00
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000035

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/08/2021

Fornecedor: 00.171.258/0001-50 - EXCELLENCE COMERCIAL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/08/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	069	23/07/2021
001 - EMPENHO	2021NE000385	22/06/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0030891-82.2020	06/11/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA - DESCRICAO: 18.000 BTUS. - MARCA: SPRINGER - MODELO: ZCI185BB	12.400,00
Total da Nota de Recebimento:			12.400,00
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

10/09/2021 12:35:14

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: FABRICAÇÃO

Nota de Recebimento: 2021000036

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/08/2021

Fornecedor: 05.790.065/0001-00 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/08/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: REGISTRO DA INCORPORAÇÃO DO SISTEMA LEGIS, QUE PERMITE A PUBLICAÇÃO DE LEGISLAÇÕES NOS SÍTIOS INTRANET E INTERNET DO TRE-PE.	48.425,64
Total da Nota de Recebimento:			48.425,64
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000037

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/08/2021

Fornecedor: 36.850.598/0001-55 - FRIOLAR COM E SERV ELETROELETRONICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/08/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1884	04/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0008678-48.2021.6.17	23/04/2021
001 - EMPENHO	2021NE000397	07/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	25	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 24.000 BTUS/H. EVAPORADORA E CONDENSADORA. MONOFÁSICA 220V. 60 HZ. CICLO DE AR FRIO. VAZÃO DE AR MÍN. DE 900M3/H; MIN. 3 VEL DE INSUFLAMENTO (ALTA, MEDIA E BAIXA). COMPRESSOR ROTATIVO E SERPENTINA DE COBRE. CONTROLE REMOTO DIGITAL SEM FIO. ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO. MONTAGEM: HIGH-WALL. MODELO: HEF124B2FB - MARCA: ELGIN	70.250,00
Total da Nota de Recebimento:			70.250,00
Total de Bens:			25

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000039

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2021

Fornecedor: 39.368.629/0001-24 - ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	230	10/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0008327-75.2021	23/12/2020
001 - EMPENHO	2021NE000396	06/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	8	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 30.000 BTUS. CONDENSADORA COM SAÍDA DE AR HORIZONTAL. - MARCA: ELGIN	29.360,00
Total da Nota de Recebimento:			29.360,00
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000040

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2021

Fornecedor: 08.704.069/0001-08 - LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1634	11/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0008318-16.2021	23/12/2020
001 - EMPENHO		2021NE000395	06/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 36.000 BTUS. - MARCA: ELGIN	21.400,00
Total da Nota de Recebimento:			21.400,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000041

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2021

Fornecedor: 32.485.988/0001-12 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		50	25/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024007-37.2020	28/09/2020
001 - EMPENHO		2021NE000318	07/05/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	14	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LAMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMINIO, COM TAMPA, BASTÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON, COM FREIO AJUSTADOR. - MARCA: INBRAPE	1.896,74
Total da Nota de Recebimento:			1.896,74
Total de Bens:			14

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura